
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง 

เรื่อง  รับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง สมัยสามัญ 
 สมัยที่  2 ครั้งที่  1 ประจำปี  2565 

------------- 
  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น          
พ.ศ. 2547 (แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554) ข้อ 33 วรรคสี่ ให้เลขานุการสภาท้องถิ่นปิ ดประกาศ
รายงานการประชุมที่สภาท้องถิ่นมีมติรับรองแล้วในที่ เปิดเผย ณ สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น       
เพ่ือให้ประชาชนทั่วไปทราบ นั้น 

  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง จึงขอประกาศรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การ
บริหารส่วนตำบลดงเค็ง สมัยสามัญ สมัยที่   2 ครั้งที่  1 ประจำปี  2565 เมื่อวันที่  10  มิถุนายน  2565     
ซึ่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็งมีมติรับรองรายงานการประชุมเมื่อวันที่  1  สิงหาคม  2565 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน    

สั่ง ณ วันที่  2  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ.  2565 
 
 
         

(นายสุภี  เจริญ) 
ประธานสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลดงเค็ง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


